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Ledelsespåtegning  

  
Ledelsen har dags dato aflagt årsregnskabet for 2023.  
Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis.  
  
Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver 
årsregnskabet et retvisende billede af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. 
januar – 31. december 2023.  
  
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som 
beretningen omhandler.  
  
Årsregnskabet indstilles til godkendelse.  
  
  
Slagelse den 8. april 2024   
  
 
I ledelsen  
  
  
  
________________________________  
Områdeleder Hanne Merete Pedersen  
  
  
Tegningsberettiget  
  
  
  
  
  
___________________________________      _________________________   
Chef for Kirkens Korshær Jeanette Bauer       Økonomichef Henriette Ravn       
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Den uafhængige revisors erklæring  
Til ledelsen i Kirkens Korshær Slagelse-Skælskør regionen 

Konklusion  

Vi har revideret årsregnskabet for Kirkens Korshærs Slagelse-Skælskør regionen for 
regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023, der omfatter resultatopgørelse, balance og 
noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter beskrivelsen i 
anvendt regnskabspraksis.  

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet i alle væsentlige henseender er udarbejdet i 
overensstemmelse med beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis.  

Grundlag for konklusion  

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og 
de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav 
er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af 
årsregnskabet”. Vi er uafhængige af foreningen i overensstemmelse med International Ethics 
Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt 
vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, 
at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, i overensstemmelse med 
beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne 
kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til 
at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt 
at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre 
ledelsen enten har til hensigt at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet 
realistisk alternativ end at gøre dette.  

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet  

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden 
væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en 
revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, 
men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale 
standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af 
besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, 
at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om 
revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og 
opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:  

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som 
reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at 
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danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig 
fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, 
bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.  
 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne 
udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at 
kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol. 
 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, 
samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har 
udarbejdet, er rimelige. 

 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det 
opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller 
forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens evne til at fortsætte driften. Hvis vi 
konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre 
opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke 
er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det 
revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige 
begivenheder eller forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan fortsætte 
driften. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den 
tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, 
herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 

Udtalelse om ledelsesberetningen  
 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.  
 

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen 
form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.   
 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen 
og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med 
årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde 
væsentlig fejlinformation. 
 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i 
overensstemmelse med årsregnskabet. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i 
ledelsesberetningen. 
 
København, den 8. april 2024 

Redmark 
GODKENDT REVISIONSPARTNERSELSKAB 

CVR-nr. 29 44 27 89 

 

Darnell Vagnild 

Statsautoriseret revisor 

MNE-nr. 32116 
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Virksomhedsoplysning 
 

Kirkens Korshær  Slagelse-Skælskør  
 

Adresse:   Sdr. Stationsvej 2, 4200 Slagelse 
   

  
Telefon:  58534709 
  
CVR:  75714017 
 
Regnskabsår: 1. januar – 31. december 2023  
  
  
Daglige ledelse: Hanne Merete Pedersen 
  
Revision  Redmark  

Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg  
CVR 29442789   
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Ledelsesberetning for Kirkens Korshær i Slagelse-Skælskør 
Hovedaktiviteter 

Det sociale arbejde består af varmestuer i Slagelse og Skælskør samt et frivilligt drevet Sy-
værksted i Korsør for kvinder med anden etnisk baggrund.  

Varmestuernes målgruppe er udsatte mennesker - mennesker, der kæmper med fattigdom, 
fysisk og psykisk sygdom, misbrug, hjemløshed og ensomhed. Året 2023 har båret præg af 
en mangfoldighed af følgevirkninger af inflation og økonomisk krise. Aldrig har 
tilstrømningen af nye brugere været større. Derfor har årets fokus været at holde næsen i 
sporet og tilstræbe at møde de mange behov, et efter et og samtidig passe på sig hinanden 
og sig selv. 

 

Varmestuerne har i hele 2023 haft brugere med store behov for vores indsats. Det sociale 
arbejdes relevans kan ikke overvurderes.  

 
Forhandlinger om drift af socialt arbejde i Slagelse Kommune, herunder drift af 

varmestue i Korsør.  

Det kommunale budget I Slagelse Kommune har længe været meget udfordret og der har 
været fokus på drastiske besparelser. Alle KAN- opgaver blev taget op til individuel 
vurdering. Dette medførte en uvis tid for det sociale arbejde i Slagelse og Skælskør, hvilket 
var tungt at skulle arbejde i, samtidig med at der aldrig havde været flere daglige brugere i 
som kom til vores varmestuer. I foråret foregik forhandlinger om, hvorvidt det Kommunalt 
drevne værested i Korsør skulle gå tilbage til en ngo eller fortsat drives kommunalt. En 
proces, som bølgede frem og tilbage. Kort før sommer blev der opslået et miniudbud, som 
Kirkens Korshær var bedt om og blev eneste byder på, men da udbudsperioden var alt for 
kort til at nå at få et velforberedt bud gennem organisationens beslutningsproces, blev det 
afgivne bud afvist. Der blev fra Kirkens Korshærs side lagt op til at tage en dialog, som 
desværre ikke blev imødekommet i situationen.  

Fordi det endnu ikke er besluttet, hvordan, eller med hvem, Slagelse Kommune ønsker at 
samarbejde om drift af varmestue i Korsør, er der nu vedtaget at udføre en analyse af 
samtlige samværstilbud, herunder varmestuerne i Skælskør og Slagelse. Først derefter 
besluttes det, hvilke tilbud der fortsat skal modtage støtte og hvem, der skal stå for hvad. 
Derfor afventer vi fortsat, om der bliver taget kontakt til Kirkens Korshær om at drive endnu 
en varmestue i Slagelse Kommune, nærmere bestemt i Korsør. Vi imødeser denne 
analyseproces, som er sat til begyndelsen af 2024. 

 

Ny struktur i region Sjælland og Øerne 

I forbindelse med at regionschefen stoppede i foråret og samtidig ny konstituering, blev det 
også nødvendigt at placere flere ansvar og opgaver på de regionale ledere. I Slagelse har 
ansvar for projektledelse af PUF og Fødevareprojekt været løftet af den sociale leder. og pr. 
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1. oktober blev den nye struktur med Område-ledelse begyndt rullet ud, hvorved social leder 
blev områdeleder for Slagelse/ Skælskør og samtidig også for Odsherred/ Holbæk. I den 
forbindelse blev ny medarbejder ansat, delvis for midler fra fødevareprojektet og ny 
afdelingsleder i Slagelse blev en kompetent medarbejder, som har varetaget bl.a.  
koordinering af frivillige, praktikvejledning og andre ansvar i varmestuen i Slagelse. På grund 
af den store belastning på stedet var det nødvendigt med en enkel overdragelse af 
opgaverne og sikring af ro og sammenhæng i hverdagen. Der har været en del sygdom 
gennem året, som kan relateres sig til stigende grad af både psykisk og fysisk belastning af 
arbejdsmiljøet. 

I Skælskør vil der fra 1. januar 2024 blive lavet mad, da der er ansat en deltidsmedarbejder 
med ansvar for dette område og der er projekteret ombygning og opgradering af 
Køkkenfaciliteterne, så de lever op til både levnedsmiddel-, arbejdsmiljø - krav og 
brandsikkerhed. Dette også for at aflaste køkkenet i Slagelse. 

 

Personale 

Der er stort pres på medarbejderne grundet stigende antal brugere 20% i første halvår af 
2023 samt tiltagende kompleksitet i de mange udfordringer, som brugergruppen bærer. Det 
betyder at paletten af opgaver, som skal løses hele tiden udvides. Samtidig er der behov for 
at medarbejdere med god samvittighed kan afvikle ferie og deltage i møder og kurser, derfor 
er der sat fokus på at sikre, at der var lønnet personale og at ingen arbejder alene. Desværre 
har der været flere voldsomme situationer, som har belastet stedet og der har været arbejdet 
med at sikre opfølgning for frontpersonale, som har været særligt påvirket af de enkelte 
episoder. Det er et fortsat fokus at finde ressourcer til at dække ind for hinanden – ikke 
mindst ved fravær, ferie og sygdom. Frivillige er vigtige medarbejdere, men skal aldrig stå i 
front og skal løbende være informeret, inddraget men også accepteret, som netop frivillige 
medarbejdere.  

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Hverdagen - især i varmestuen i Slagelse – har været tiltagende travl og med en tilgang af 
20% flere daglige brugere over kort tid, så har forbruget af diverse ressourcer været 
stigende, indkøb af fødevarer, stedets forbrug af vand, el mv stiger i takt med tilgang af 
brugere. Den økonomiske ramme og tilskuddet fra genbrug og fælleskassen har været  
uændret 2023, men der blev tilført velkomne puljemidler sidst på året, idet varmestuerne 
blev del af Fødevareprojektet med puljemidler fra socialstyrelsen og Den A.P.Møllerske 
støttefond. Dertil har der været søgt og modtaget mange gaver og donationer fra lokale 
puljer og fonde, samt fra det netværk som lokalmiljøet udgør. Der har været givet midler til 
at tage på ture, lave grill-arrangementer og fortsat også til at afholde pilgrimsture, samt 
kvinde- netværk. 

 

Projektet Være-Gøre- Handle, som blev igangsat for kompensationsmidler efter Corona og 
har ført frem til en landsdækkende struktureret proces, med fælles registreringssystem, 
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samt faglig opkvalificering med kurser og efteruddannelse af samtlige tilknyttede til Kirkens 
Korshær, lønnede såvel som frivillige. Varmestuen i Slagelse har lagt lokaler til workshops 
og frivillige- og lønnede – medarbejdere, lønnede og frivillige, har været på kurser og været 
med i arbejdet med at integrere disse begreber i hverdagen. Vi påskønner den fælles faglige 
udvikling og fokus på at udvikle for at kunne inspirere og kvalificere vores arbejde. 

 

På baggrund af de tilgængelige tal kan det konkluderes at der i varmestuen i Slagelse har 
været en kraftig udvikling i det daglige besøgstal og en stor tilgang af især nye brugere. Det 
daglige besøgstal er steget fra ca. 60 daglige brugere til 70 – 85 daglige brugere, altså en 
stigning på op mod 20 %. Desuden er flere i brugergruppen mere kaotiske end tidligere, 
øget digitalisering, inflation, besparelser kommunalt og lign. Samtidig med personlige 
udfordringer med misbrug, psykisk sygdom og hjemløshed, stiger presset på den enkelte, 
hvilket  kan forklare de frustrationer, som desværre har betydet en stigning i konfliktniveauet 
og et mere presset arbejdsmiljø med flere alvorlige hændelser tilkald af politi og ambulance 
og medarbejdere og frivillige, som udsættes for verbale trusler tilspidsede situationer. Den 
faste supervision har derfor været suppleret af akut psykologhjælp fra vores abonnement 
og det hilses velkomment at vi også har adgang til hjælp via sundhedsforsikring i vores 
pensionsordning.  

 

Blik fra hverdagen i varmestuerne: 

I Skælskør fortsætter samarbejdet med Stop Spild Lokalt og tilbuddet supplerer 
fødevarestøtten til udsatte i lokalområdet. De låner lokaler i relation til Varmestuen. 
Besøgstallet ligger her fortsat på mellem 20-25 daglige besøgende. Der arbejdes på at 
kunne producere mad lokalt, fordi det vil aflaste varmestuen i Slagelse, men hidtil har 
lokalerne ikke været i en stand så det var muligt. Arbejdet med at få lavet et godt projekt er 
igangsat. 

 

Begge varmestuer har i 2022 været vært for Dyreværnets rullende klinik ’Frynseklinikken’, 
som giver udsatte med en begrænset økonomi mulighed for at få tilset deres kæledyr. 

Begge varmestuer samarbejder også med ”Brugernes akademi” og i Slagelse er dette 
samarbejde udvidet i 2023 idet der er givet dem midler til at lave ” Brugernes fællesskaber”, 
som er et tilbud, som ligger udenfor varmestuens åbningstider, men giver en del af 
brugergruppen mulighed for fællesskab og ture. Bl.a. har været tilbud om film, fællesspisning 
i weekender og aftener.  

 

KFUM’s sociale retshjælp og økonomiske rådgivning har lejet sig ind en dag om ugen i et 
lokale i varmestuen i Slagelse. Det er et velfungerende samarbejde, som flere brugere 
allerede har haft glæde af.  
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I sommeren var det planlagt sommerlejr for brugere af varmestuerne i hhv. Slagelse og 
Skælskør. Det giver brugerne en fantastisk oplevelse og afbræk fra hverdagens trummerum. 
Desværre blev turen for Skælskørgruppen aflyst grundet flere afbud. 

 

I oktober fejrede Kirkens Korshær 111-års jubilæum, i Slagelse og samme dag fejrede 
Syværkstedet for kvinder i Korsør deres 20-års fødselsdag ved et velbesøgt arrangement. 
Det blev en festlig dag med besøg af frivillige og brugere fra alle årene og dertil stor 
mediedækning, hvilket siden har ført til nye kontakter. 

 

I årets løb har været flere fine arrangementer bl.a. en festlig aften sammen med frivillige fra 
de to butikker i Slagelse, sammen med medarbejdere og frivillige fra det sociale arbejde. 
Dette arrangement var meget populært og det er aftalt at fortsætte traditionen næste år. 
Desuden har talrige donationer gennem året givet fx dage med madlevering, som har skabt 
en spontan fest for brugerne, en lokal folketingspolitiker har nu flere gange doneret mad til 
at lave grill-party, en lokal kvinde markerer fast årsdag for tabet af sin far og giver på den 
baggrund levering af varm mad til begge varmestuer og senest gav en restaurant 50 billetter 
til brugere, som kunne komme og spise på restauranten lørdag d. 23. december. 

 

Inflation og energikrise mv har også mærket en i forvejen presset målgruppe og det er 
mærkbart, hvor mange flere der har brug for mad, enten i varmestuerne eller til at tage med 
hjem, eller få bragt ud. Mange donationer af forskellig form for Julehjælp muliggjorde at der 
ikke mindst i december måned kunne deles betydelige mængder mad og kontantbeløb ud 
til at gøre det muligt af afholde julen med sig selv eller sammen med sine pårørende. 

Begge varmestuer havde gennem december måned afholdt adskillige arrangementer med 
mad indkøbt for de mange donationer og midler fra fonde, loger mv. 

Året blev således rundet af på behørig vis også med Julearrangementer, hvoraf et blev 
afviklet selve juleaften af en frivilliggruppe, som de seneste år har lånt lokalerne og laver et 
arrangement rettet især mod de mest udsatte. Det er blevet populært og havde i år ca. 35 
deltagere. Åbningsdage mellem jul og nytår er også utroligt vigtige, for at få talt om savn og 
sorg og for at være i fællesskab og få dækket de basale behov, som altid er aktuelle sidst 
på måneden og sidst på året. 
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Anvendt regnskabspraksis   

Regnskabet omfatter Varmestuen i Slagelse-Skælskør-Region. 
 
Resultatopgørelsen   
Resultatopgørelsen er opdelt i „Indtægter“ og „Udgifter“.  
 
Under „Indtægter“ er indtægterne anført med bruttobeløb Resultatkolonnen viser bruttobeløb til 
rådighed for Kirkens Korshær arbejde.  
 
Under „Udgifter“ er vist de beløb, der er anvendt til Kirkens Korshær arbejde.   
Direkte henførbare indtægter er vist i indtægtskolonnen.  
Indtægtsgenererende aktivitet i genbrugsbutikkerne opgøres overskuddet under indtægter.  
  
Testamentariske gaver samt arv bliver indregnet som henholdsvis formålsbestemt og ikke-
formålsbestemt arv i balancen på indbetalingstidspunktet. Den formålsbestemte arv medtages 
brutto som indtægt samme år, som udgifterne der er anvendt til de konkrete formål. For den ikke-
formålsbestemte arv foretages beslutning om anvendelse af midler til konkrete projekter og den 
ikke-formålsbestemte arv indregnes i resultatopgørelsen i samme år, som udgifterne, der er 
anvendt til de konkrete formål.  
 
Formålsbestemte fondsmidler, bevillinger o.lign. bliver indregnet i balancen på 
indbetalingstidspunktet. De formålsbestemte fondsmidler medtages brutto som indtægt samme år, 
som udgifterne der er anvendt til de konkrete formål.  
  
Der foretages i øvrigt sædvanlig periodisering af væsentlige indtægter og udgifter.  
  
Balance  
  
Anlægsaktiver  
Driftsmidler, renovering og køb af biler udgiftsføres i anskaffelsesåret.   
  
Tilgodehavender  
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.  
  
Periodeafgrænsningsposter  
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår.  
  
Reservationer  
Beløb, der i årets løb af ledelsen er disponeret til særlige formål, indregnes under henlæggelser i 
balancen.  
  
Skat af årets resultat  
Da foreningen ikke er et selvstændigt skattesubjekt, er der ikke afsat skat i årsrapporten.  
  
Gældsforpligtelser  
Øvrig gæld måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.  
Der hensættes til ferieforpligtigelse.   
 
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser  
Der oplyses ikke om eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser.   
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 Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023 
 

       

    2023  2022 

 Indtægter      

       

Note Gaver og bidrag      

 Testamentariske gaver   226.430  5.000 
1 Salg og private midler   687.627  745.319 

 Formålsbestemte gaver   220.771  85.000 

 Driftsstøtte   3.079.824  2.201.136 

 Tilskud fra kommuner   2.310.484  2.207.400 
2 Øvrige offentlige tilskud   645.795  1.874.038 

       

 Indtægter i alt   7.170.931  7.117.893 

       

 Udgifter      

       

       

 Lønninger   4.012.363  4.236.986 
3 Direkte udgifter   557.330  554.618 
4 Indirekte udgifter   119.472  122.627 
5 Øvrige udgifter   232.123  153.701 
6 Lokaleudgifter   1.202.002  1.078.203 

 Årets under/overforbrug   1.047.641  971.758 

       

 Udgifter i alt   7.170.931  7.117.893 
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Balance 31. december 2023 
    2023  2022  
        

Note Aktiver       

7 Debitorer interne   980.888  634.162  
 Tilgodehavende Ringsted efter overgang 734.197  917.838  
     Forudbetaling/depositum  403.794  403.794  
 Likvide beholdninger   1.057.996  1.636.343  
 Mellemregning fælleskontoret  874.230  0  
        

 Aktiver i alt   4.051.104  3.592.137  
        

 Passiver       

  Egenkapital primo Region  1.464.951  497.783  
  Egenkapital primo Byarbejdet  -1.845.281  -1.849.871  
 Årets resultat Regionen   999.325  967.168  
 Årets resultat Byarbejdet  48.314  4.590  
 Regulering egenkapital Region  -292.990  0  
 Regulering egenkapital byarbejdet  1.845.281  0  
  Egenkapital Ultimo Regionen  2.171.286  1.464.951  
  Egenkapital Ultimo Byarbejdet  48.314  -1.845.281  
  Egenkapital ultimo   2.219.600  -380.330  
 Kreditorer   346.331  115.150  
 Formålsbestemt kapital   436.834  581.505  
 Testamentariske gaver   702.658  931.374  
 Ferieforpligtigelse   144.882  536.388  
    Skyldig SKAT   200.797  113.272  
 Mellemregning fælleskontoret   0  1.694.776  

 Passiver i alt   4.051.104  3.592.137  

 
  

Pe
nn

eo
 d

oc
um

en
t k

ey
: 6

2X
JI-

1Q
3Y

C-
L4

U
KU

-3
04

N
K-

W
KE

PV
-6

IT
I1



 

14 
 

Noter 

    2023  2022 

       

Note 1 Salg og private midler      

 Gaver og bidrag   134.637  238.826 

 Paragraf 8a gaver   27.500  16.550 

 Kollekter og kirkepartnerskaber   40.610  49.173 

 Salg af forplejning og ophold   468.926  440.770 

 Projektmidler   0  0 

 Renteindtægter   15.953  0 

       

       

    687.627  745.319 

       

Note 2 Øvrige offentlige tilskud      

 PUF   195.624  533.062 

 Socialministeriets øvrige   389.072  1.257.760 

 Øvrige offentlige projektmidler   0  0 

 Momskompensation   21.508  0 

 Tips/Lotto   39.592  83.216 

    645.795  1.874.038 

       

Note 3 Direkte udgifter      

 Varekøb, forplejning m.m.   475.598  365.173 

 Understøttelse af brugere   2.132  295 

 Beskæft., underh., undervisning   6.347  461 

 Andre brugerudgifter   1.070  7.644 

 Julehjælp/-aktiviteter   55.863  46.728 

 Lejr-/ferieaktiviteter   15.511  11.000 

 Udflugtsaktiviteter   810  123.318 

         

    557.330  554.618 
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    2023  2022 

       

Note 4 Indirekte omkostninger     

 Kompetenceudvikling   2.830  14.362 

 Frivillighedspleje   17.910  11.486 

 
Forplejning og ophold (ikke 
bruger)  25.557  4.505 

 Supervision og krisehjælp  26.900  51.795 

 Abonnementer   16.146  19.172 

 Kampagne og PR   0  3.125 

 Forsikring   27.881  17.583 

 Andet   2.247  600 

    119.472  122.627 

       

Note 5 Øvrige udgifter      

 Telefon   26.838  17.543 

 IT-udgifter   87.937  42.069 

 Kontorartikler   7.968  3.215 

 Diverse udgifter og gebyr  37.185  9.527 

 Transport   37.091  40.858 

 Bildrift   8.323  6.739 

 Revision   26.781  33.750 

    232.123  153.701 

       

Note 6 Lokaleudgifter      

 Husleje   723.213  718.288 

 Udlejning   -2.650  0 

 El, vand og varme   158.023  166.328 

 Inventar incl. vedligeholdelse  253.721  109.473 

 Løsøre- og bygningsforsikring  4.761  3.430 

 Vedligehold bygning   1.660  1.151 

 Rengøring   63.275  79.534 

 Andre ejendomsomkostninger  0  0 

    1.202.002  1.078.203 
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  2023  2022 

      

Note 7 Debitorer interne      

   Roskilde   668.465  458.662 

   Lolland-Falster   195.641  150.000 

   Helsingør  71.141  25.500 

   Holbæk  45.641  0 

       

 I alt interne debitorer   980.888  634.162 

       

Note 8 Årets resultat for hver varmestue     

   Varmestuen Slagelse   11.520  7.357 

   Varmestuen Skælskør   36.793  3.748 

   Fælleskonto KK Slagelse kommune  0  -6.515 

 Årets resultat varmestuerne   48.314  4.590 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital 
underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hanne Merete Pedersen
Kirkens Korshær Slagelse/Korsør CVR: 75714017
Områdeleder
Serienummer: 5ce23776-2d01-4ccc-bfff-ebe2119c155a
IP: 87.59.xxx.xxx
2024-04-08 07:20:38 UTC

Henriette Kaas Thomsen
Kirkens Korshær CVR: 82883711
Økonomichef
Serienummer: ef7ced3d-c4e8-4741-a9d0-52566a8da84a
IP: 176.22.xxx.xxx
2024-04-09 16:59:00 UTC

Jeanette Ellen Bauer
Chef for Kirkens Korshær
Serienummer: deca2c8a-b6ac-4845-87d1-0a7b76a9eeb4
IP: 185.107.xxx.xxx
2024-04-10 13:38:44 UTC

Darnell Vagnild
Statsautoriseret revisor
Serienummer: 4d6324ef-0ebb-44b8-b1d5-8222a980cca6
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                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         erWSaL1KsuWoGHnyJPaDd3pTXJ4ovh0yrWVBmwMCiR8=   HJ7AX6/dTitKsD7RZwHjPyes+/RrYGzvDatWEhW0YRA=      AQAB           2024-04-09T16:58:59.807Z     e3wh8OpeAiKgsoA0NtvkCQiHUY8UgUEHo+lyTIfXuCQ=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1128750961708154788924305183895866678600909650139        



            
                
            
            Revisionsprotokollat MVS 2023
            ACBA0-7NKKS-PGQX6-GOXU3-IEDQK-AJ4AV
            SHA-256
            9514d61191487f643c9a68eaa937053d9d9e690d5224831743dbd1fe27f1c015
            
                                    
                                                                            Økonomichef
                                            
                            
        
            
            Årsregnskab 2023 Slagelse-Skælskør-Region
            62XJI-1Q3YC-L4UKU-304NK-WKEPV-6ITI1
            SHA-256
            f3542c780bfb9b6cc1b774aadab971f7a412e6de72fb1792e9c7d4ea67886f80
            
                                    
                                                                            Økonomichef
                                            
                            
        
            
            Regnskabserklæring MVS 2023
            8JWML-0C7YE-XLD6P-GHESW-OT23Z-YZZ65
            SHA-256
            86dc2dd645521c43989d8faf66750249f27dfd22a527d38ee352c98b4845700f
            
                                    
                                                                            Økonomichef
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         PdUVGLW7WbdeJv2DULBlaY+te37OWhpxQuKuNxMd/HA=   XJtpkclLJMl8vGR5G1hJCbcdoSY1MFP2Y7LJBpziq2g=      AQAB           2024-04-10T13:38:36.831Z     c6M+BewOFwAN91o8pG7Pmon3MCTWc7A+OshgZIaGPWg=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1439568336733058410892302002515798741922346817371        



            
                
            
            Revisionsprotokollat MVS 2023
            ACBA0-7NKKS-PGQX6-GOXU3-IEDQK-AJ4AV
            SHA-256
            9514d61191487f643c9a68eaa937053d9d9e690d5224831743dbd1fe27f1c015
            
                                    
                                                                            Chef for Kirkens Korshær
                                            
                            
        
            
            Årsregnskab 2023 Slagelse-Skælskør-Region
            62XJI-1Q3YC-L4UKU-304NK-WKEPV-6ITI1
            SHA-256
            f3542c780bfb9b6cc1b774aadab971f7a412e6de72fb1792e9c7d4ea67886f80
            
                                    
                                                                            Chef for Kirkens Korshær
                                            
                            
        
            
            Regnskabserklæring MVS 2023
            8JWML-0C7YE-XLD6P-GHESW-OT23Z-YZZ65
            SHA-256
            86dc2dd645521c43989d8faf66750249f27dfd22a527d38ee352c98b4845700f
            
                                    
                                                                            Chef for Kirkens Korshær
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         EYnq/e3SyDrapeFJzb6QNyjnTEUxcLicehhfAJPOh2A=   oJbEiuUYvkQaFH/dRzdKLDP7h2AAQy7IeeEt9bKhPRc=      AQAB           2024-04-10T15:06:55.489Z     +fG6nZWeDmSoKUKv1MKrZeDM6vnZRVvbXjazOmfMPwc=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1460734958135024510911103351400333080050673667660        



            
                
            
            Revisionsprotokollat MVS 2023
            ACBA0-7NKKS-PGQX6-GOXU3-IEDQK-AJ4AV
            SHA-256
            9514d61191487f643c9a68eaa937053d9d9e690d5224831743dbd1fe27f1c015
            
                                    
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
            
            Årsregnskab 2023 Slagelse-Skælskør-Region
            62XJI-1Q3YC-L4UKU-304NK-WKEPV-6ITI1
            SHA-256
            f3542c780bfb9b6cc1b774aadab971f7a412e6de72fb1792e9c7d4ea67886f80
            
                                    
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
{"documentKey":"62XJI-1Q3YC-L4UKU-304NK-WKEPV-6ITI1","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2024-04-08T07:20:38Z","ip":"87.59.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe25e1bab6fdb6f.xml","signerSerial":"5ce23776-2d01-4ccc-bfff-ebe2119c155a","type":"penneo","signerName":"Hanne Merete Pedersen","subtype":"mitid.dk","organization":{"identifier":"75714017","name":"Kirkens Korshær Slagelse/Korsør","identifierType":"CVR"},"signatureLines":[{"role":"Områdeleder","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fd2f4e2374f66f6.xml","validations":[],"documentsDigestEntries":[{"digest":"9514d61191487f643c9a68eaa937053d9d9e690d5224831743dbd1fe27f1c015","key":"ACBA0-7NKKS-PGQX6-GOXU3-IEDQK-AJ4AV","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"f3542c780bfb9b6cc1b774aadab971f7a412e6de72fb1792e9c7d4ea67886f80","key":"62XJI-1Q3YC-L4UKU-304NK-WKEPV-6ITI1","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"86dc2dd645521c43989d8faf66750249f27dfd22a527d38ee352c98b4845700f","key":"8JWML-0C7YE-XLD6P-GHESW-OT23Z-YZZ65","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-04-09T16:59:00Z","ip":"176.22.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe2208d5ee893fc.xml","signerSerial":"ef7ced3d-c4e8-4741-a9d0-52566a8da84a","type":"penneo","signerName":"Henriette Kaas Thomsen","subtype":"mitid.dk","organization":{"identifier":"82883711","name":"Kirkens Korshær","identifierType":"CVR"},"signatureLines":[{"role":"Økonomichef","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fdc31887ae2387c.xml","validations":[],"documentsDigestEntries":[{"digest":"9514d61191487f643c9a68eaa937053d9d9e690d5224831743dbd1fe27f1c015","key":"ACBA0-7NKKS-PGQX6-GOXU3-IEDQK-AJ4AV","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"f3542c780bfb9b6cc1b774aadab971f7a412e6de72fb1792e9c7d4ea67886f80","key":"62XJI-1Q3YC-L4UKU-304NK-WKEPV-6ITI1","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"86dc2dd645521c43989d8faf66750249f27dfd22a527d38ee352c98b4845700f","key":"8JWML-0C7YE-XLD6P-GHESW-OT23Z-YZZ65","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-04-10T13:38:44Z","ip":"185.107.xxx.xxx","signedDataFile":"3fdf96f47393171c.xml","signerSerial":"deca2c8a-b6ac-4845-87d1-0a7b76a9eeb4","type":"penneo","signerName":"Jeanette Ellen Bauer","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Chef for Kirkens Korshær","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fb9e89117214e70.xml","validations":[],"documentsDigestEntries":[{"digest":"9514d61191487f643c9a68eaa937053d9d9e690d5224831743dbd1fe27f1c015","key":"ACBA0-7NKKS-PGQX6-GOXU3-IEDQK-AJ4AV","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"f3542c780bfb9b6cc1b774aadab971f7a412e6de72fb1792e9c7d4ea67886f80","key":"62XJI-1Q3YC-L4UKU-304NK-WKEPV-6ITI1","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"86dc2dd645521c43989d8faf66750249f27dfd22a527d38ee352c98b4845700f","key":"8JWML-0C7YE-XLD6P-GHESW-OT23Z-YZZ65","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-04-10T15:06:56Z","ip":"40.113.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe9726eb7b0acc2.xml","signerSerial":"4d6324ef-0ebb-44b8-b1d5-8222a980cca6","type":"penneo","signerName":"Darnell Vagnild","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"statsautoriseret revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fdea4e6cfbaaf16.xml","validations":[],"documentsDigestEntries":[{"digest":"9514d61191487f643c9a68eaa937053d9d9e690d5224831743dbd1fe27f1c015","key":"ACBA0-7NKKS-PGQX6-GOXU3-IEDQK-AJ4AV","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"f3542c780bfb9b6cc1b774aadab971f7a412e6de72fb1792e9c7d4ea67886f80","key":"62XJI-1Q3YC-L4UKU-304NK-WKEPV-6ITI1","algorithm":"SHA-256"}]}]}


 ========================= ======================== ================= ================================================================================================================ 
  Time                      Name                     IP                Activity                                                                                                        
 ========================= ======================== ================= ================================================================================================================ 
  2024-04-08 06:22:50 UTC   Magnus Juhl Andersen     40.113.xxx.xxx    The document was created                                                                                        
  2024-04-08 06:22:51 UTC   Magnus Juhl Andersen     40.113.xxx.xxx    A signing link was activated for "Jeanette Ellen Bauer"                                                         
  2024-04-08 06:22:51 UTC   Magnus Juhl Andersen     40.113.xxx.xxx    A signing link was activated for "Hanne Merete Pedersen"                                                        
  2024-04-08 06:22:51 UTC   Magnus Juhl Andersen     40.113.xxx.xxx    A signing link was activated for "Henriette Kaas Thomsen"                                                       
  2024-04-08 06:22:51 UTC   Magnus Juhl Andersen     40.113.xxx.xxx    A signing link was activated for "Darnell Vagnild"                                                              
  2024-04-08 06:22:52 UTC   Magnus Juhl Andersen     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jeanette Ellen Bauer" at "jb@kirkenskorshaer.dk"                           
  2024-04-08 06:22:52 UTC   Magnus Juhl Andersen     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Hanne Merete Pedersen" at "hmp@kirkenskorshaer.dk"                         
  2024-04-08 06:22:52 UTC   Magnus Juhl Andersen     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Henriette Kaas Thomsen" at "h.ravn@kirkenskorshaer.dk"                     
  2024-04-08 07:11:18 UTC   Hanne Merete Pedersen    87.59.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-04-08 07:12:21 UTC   Penneo system            87.59.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-04-08 07:16:36 UTC   Hanne Merete Pedersen    87.59.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-04-08 07:16:40 UTC   Penneo system            87.59.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-04-08 07:19:28 UTC   Hanne Merete Pedersen    87.59.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-04-08 07:19:37 UTC   Penneo system            87.59.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-04-08 07:20:27 UTC   Hanne Merete Pedersen    87.59.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-04-08 07:20:29 UTC   Penneo system            87.59.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-04-08 07:20:38 UTC   Hanne Merete Pedersen    87.59.xxx.xxx     The signer signed the document as Områdeleder, Områdeleder, Områdeleder                                         
  2024-04-08 13:09:29 UTC   Magnus Juhl Andersen     40.113.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-04-09 16:50:11 UTC   Henriette Kaas Thomsen   176.22.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-04-09 16:52:55 UTC   Penneo system            176.22.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-04-09 16:58:54 UTC   Henriette Kaas Thomsen   176.22.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-04-09 16:58:55 UTC   Penneo system            176.22.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-04-09 16:59:01 UTC   Henriette Kaas Thomsen   176.22.xxx.xxx    The signer signed the document as Økonomichef, Økonomichef, Økonomichef                                         
  2024-04-10 09:09:13 UTC   Penneo system            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Jeanette Ellen Bauer" at "jb@kirkenskorshaer.dk"                  
  2024-04-10 11:42:56 UTC   Jeanette Ellen Bauer     185.107.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-04-10 13:35:30 UTC   Penneo system            185.107.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2024-04-10 13:35:35 UTC   Penneo system            185.107.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2024-04-10 13:38:35 UTC   Jeanette Ellen Bauer     185.107.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-04-10 13:38:38 UTC   Penneo system            185.107.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2024-04-10 13:38:44 UTC   Jeanette Ellen Bauer     185.107.xxx.xxx   The signer signed the document as Chef for Kirkens Korshær, Chef for Kirkens Korshær, Chef for Kirkens Korshær  
  2024-04-10 13:38:50 UTC   Magnus Juhl Andersen     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Darnell Vagnild" at "dva@redmark.dk"                                       
  2024-04-10 15:05:54 UTC   Darnell Vagnild          40.113.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-04-10 15:06:23 UTC   Darnell Vagnild          40.113.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-04-10 15:06:26 UTC   Penneo system            40.113.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-04-10 15:06:52 UTC   Darnell Vagnild          40.113.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-04-10 15:06:53 UTC   Penneo system            40.113.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-04-10 15:06:56 UTC   Penneo system            40.113.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                                      
  2024-04-10 15:06:56 UTC   Darnell Vagnild          40.113.xxx.xxx    The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor                            
 ========================= ======================== ================= ================================================================================================================ 


		2024-04-10T15:07:28+0000
	Original document certified by Penneo




